令和２年３月１２日

保護者各位

高岡市立国吉中学校

校長 寺田  恵

臨時休業に伴う学校給食費の対応について

 ３月２日からの臨時休業に伴う給食費の対応について、高岡市学校給食会臨

時理事会において、３月分について全額返金することが決まりました。つきま

しては、下記のとおりの対応といたしますので、ご理解いただきますようよろ

しくお願い致します。

記

１、 卒業生

      既に納入いただいた３月分の給食費全額と私立高校一般入試日(2/6)

１欠食分を合わせた 3,237円を返金します。

  【対応】ＪＡの口座から各保護者の口座に返金

２、 在校生

    既に納入いただいた３月給食費は返金せず、全額４月分の給食費として

充当させていただきます。４月の調整金額は改めてお知らせします。

     なお、３月末で転出を予定されている方は卒業生と同じ対応をしますの

でご連絡ください。